halka açık bir şirket olup payları hamiline yazılıdır. Şirketimiz Sermaye Piyasası Kurulu’nun 22/11/1990 tarih ve 

877 sayılı izni ile kayıtlı sermaye sistemine geçmiştir. 

Bugün itibariyle 1.000.000.000,00-TL (Bir Milyar) Türk Lirası kayıtlı sermaye tavanı içerisinde, çıkarılmış 

sermayemiz 335.456.275,00 TL  (üçyüzotuzbeşmilyondörtyüzellialtıbinikiyüzyetmişbeş) Türk Lirası olup, beheri 

1 kuruş nominal değerli 33.545.627.500 adet paydan oluşmaktadır. 

Şirket sermayesinde imtiyazlı pay bulunmamaktadır.  

b) Şirketin ve bağlı ortaklıklarının geçmiş hesap döneminde gerçekleşen veya gelecek hesap dönemlerinde

[...]

Sermaye Piyasası Kurulu’ndan izin almak suretiyle Genel 

Kurul’dan 5 yılı geçmemek üzere yeni bir süre için yetki 

alması zorunludur. Söz konusu yetkinin alınmaması 

şirket kayıtlı sermaye sisteminden çıkmış sayılır.  

Şirketin çıkarılmış sermayesi 335.456.275,00  

(üçyüzotuzbeşmilyondörtyüzellialtıbinikiyüzyetmişbeş) 

Türk Lirası olup tamamen ödenmiştir.     

Sermayeyi temsil eden paylar aşağıdaki gibidir:                 

Nev’i               :Hamiline                                 

Pay Sayısı        :33.545.627.500                      

Pay Tutarı (TL) :335.456.275,00